oni po jednej nagrodzie I stopnia.  

• 60 (słownie: sześćdziesiąt) prac konkursowych spośród wszystkich 
otrzymanych Zgłoszeń, których autorzy w sposób wyróżniający wykonali 
zadanie konkursowe – otrzymają oni po jednej nagrodzie II stopnia. 

• 125 (słownie: sto dwadzieścia pięć) prac konkursowych spośród wszystkich 
otrzymanych Zgłoszeń, których autorzy w sposób kreatywny i atrakcyjny 
wykonali zadanie konkursowe – otrzymają oni po jednej nagrodzie III stopnia. 

3. Uczestnikowi, któremu przyznano nagrodę (dalej: „Zwycięzcy”), nie przysługuje prawo